
21/12/2023, 17:01 EXTRATO DE CONTRATO Nº 2/2023 - UASG 200376 - EXTRATO DE CONTRATO Nº 2/2023 - UASG 200376 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-contrato-n-2/2023-uasg-200376-463261719 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 09/02/2023 | Edição: 29 | Seção: 3 | Página: 133

Órgão: Ministério da Justiça e Segurança Pública/Polícia Federal/Superintendência Regional em Goiás

EXTRATO DE CONTRATO Nº 2/2023 - UASG 200376

Nº Processo: 08295.009947/2022-43.

Pregão Nº 9/2022. Contratante: SUPERINTENDENCIA REGIONAL NO ESTADO DE GO.

Contratado: 17.837.526/0001-23 - F. L. MAIA LTDA. Objeto: Contratação de empresa(s)

especializada(s) na prestação de serviços de chaveiro (com fornecimento de mão de obra e de todo o

material necessário) e para fornecimento de carimbos em geral para atendimento das necessidades da

superintendência regional da polícia federal no estado de goiás - sr/pf/go e duas delegacias, dpf/ans/go

e dpf/jti/go, que serão prestados nas condições estabelecidas no termo de referência, anexo do edital..

Fundamento Legal: . Vigência: 07/02/2023 a 06/02/2024. Valor Total: R$ 47.649,45. Data de

Assinatura: 07/02/2023.

(COMPRASNET 4.0 - 08/02/2023).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


